АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
29.01.2020 г. Тамбов №210

О внесении изменения  в  приказ  управления  образования  и  науки области
от  27.02.2019  №  519  «Об  утверждении  перечня  услуг  психолого-
педагогической,  методической  и  консультативной  помощи  родителям
(законным представителям) детей, а также  гражданам, желающим принять
на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей»

С  целью  уточнения  перечня  услуг  психолого-педагогической,
методической  и  консультативной  помощи  родителям  (законным
представителям),  предоставляемых  в  рамках  регионального  проекта
«Поддержка  семей, имеющих детей»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  в  приказ  управления  образования  и  науки  области
от  27.02.2019  №  519  «Об  утверждении  перечня  услуг  психолого-
педагогической,  методической  и  консультативной  помощи  родителям
(законным представителям) детей, а также  гражданам, желающим принять
на  воспитание  в  свои  семьи детей,  оставшихся  без  попечения  родителей»
(далее - Приказ) следующее изменение:

1.1. Изложить приложение к Приказу в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2.  Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  управления
образования и науки области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  начальника   управления  образования  и  науки  области
М.В.Быкову.

Начальник управления                                                              Т.П. Котельникова

Заместитель начальника  управления
образования и науки области
_______________ М.В.Быкова

Начальник отдела государственной
поддержки детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации
_______________ О.Н.Сячина

Расчет рассылки:

1. М.В.Быкова — 1 экз.
2. О.Н.Сячина – 1 экз.

     3.  ОМСУ  - 30 экз.
     4. Подведомственные организации